[image: image1.png]anta My,
¢

cederas

%
“p1sionS

1960

	UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CENTRO DE ARTES E LETRAS

CURSO DE LETRAS – LICENCIATURAS

TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO

TRABALHO FINAL DE GRADUAÇÃO
	[image: image2.png]e

LETRAS

cccccccccccc

ATA DE DEFESA PÚBLICA
Aos _________________ dias do mês de _______________________ de ___________, às __________________________, foi realizada, ____________________________________ (INDICAR LOCAL), a defesa do Trabalho de Conclusão de Curso/Trabalho Final de Graduação, intitulado _________________________________________________________

___________________________________________________________________________________, de autoria do/a acadêmico/a _______________________________________, regularmente matriculado/a no Curso de Letras _______________________________________________ (INDICAR O CURSO). A banca examinadora foi composta pelos seguintes docentes: Prof./a. Dr./a. _____________________________________________ (________/UFSM – Presidente), e Prof./a. Dr./. ________________________________________________ (________/UFSM – Avaliador/a) (INDICAR NOMES COMPLETOS E DEPARTAMENTOS DIDÁTICOS). A sessão iniciou às __________ horas e encerrou às __________ horas. Após encerradas as atividades acadêmicas previstas na sessão, a Banca Examinadora deliberou a respeito da avaliação, chegando ao seguinte resultado: o/a acadêmico/a recebeu nota final ________ (ESCREVER TAMBÉM POR EXTENSO ENTRE OS PARÊNTESES), sendo, portanto, ____________________ APROVADO/A (OU REPROVADO/A).
Observações da Banca Examinadora: ___________________________________________
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Santa Maria, ______ de ___________________ de ________.

	Assinatura do/a Orientador/a

	Assinatura do/a Professor/a Avaliador/a

[image: image1.png][image: image2.png]